

## **Sviff ApS**

Slagslunde Bygade 41  
3660 Stenløse

CVR-nr. 27 28 59 37

## **Årsrapport for 2015**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 14. juni 2016

---

Ric Bruno Corvenius Jakobsen  
Dirigent

# Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	9
Balance 31. december	10
Noter til årsrapporten	12

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Sviff ApS  
Slagslunde Bygade 41  
3660 Stenløse

CVR-nr.: 27 28 59 37  
Regnskabsår: 1. januar 2015 - 31. december 2015  
Stiftet: 1. juli 2003  
Hjemsted: Egedal kommune

### Direktion

Ric Bruno Corvenius Jakobsen, direktør

### Revision

Døssing & Partnere  
Revisionsinteressentskab  
Roskildevej 12 A  
3400 Hillerød

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at eje og administrere aktiver og anparter.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et overskud på kr. 7.541, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en egenkapital på kr. 15.145.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2015 kr.	2014 kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-3.125</b>	<b>-3.250</b>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger</b>		<b>-3.125</b>	<b>-3.250</b>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>-3.125</b>	<b>-3.250</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		10.634	7.316
Finansielle omkostninger	1	-527	-10.167
<b>Resultat før skat</b>		<b>6.982</b>	<b>-6.101</b>
Skat af årets resultat	2	559	3.216
<b>Årets resultat</b>		<b>7.541</b>	<b>-2.885</b>
Overført overskud		7.541	-2.885
		<b>7.541</b>	<b>-2.885</b>

## Balance 31. december

	Note	2015 kr.	2014 kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i associerede virksomheder	3	17.949	7.316
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>17.949</b>	<b>7.316</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>17.949</b>	<b>7.316</b>
Udskudt skatteaktiv		14.335	13.776
<b>Tilgodehavender</b>		<b>14.335</b>	<b>13.776</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>2.483</b>	<b>2.483</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>16.818</b>	<b>16.259</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>34.767</b>	<b>23.575</b>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Selskabskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		7.316	0
Overført resultat		<u>-117.171</u>	<u>-117.396</u>
<b>Egenkapital</b>	4	<b><u>15.145</u></b>	<b><u>7.604</u></b>
Gæld til associerede virksomheder		13.277	6.068
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		2.345	5.903
Anden gæld		<u>4.000</u>	<u>4.000</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>19.622</u></b>	<b><u>15.971</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>19.622</u></b>	<b><u>15.971</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>34.767</u></b>	<b><u>23.575</u></b>
Eventualforpligtelser mv.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

## Noter til årsrapporten

	2015 kr.	2014 kr.
<b>1 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	376	128
Andre finansielle omkostninger	151	10.039
	<b>527</b>	<b>10.167</b>
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Årets udskudte skat	-559	-3.216
	<b>-559</b>	<b>-3.216</b>
<b>3 Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2015	62.500	62.500
Afgang i årets løb	0	-21.524
Kostpris 31. december 2015	62.500	40.976
Værdireguleringer 1. januar 2015	-55.184	0
Årets resultat	10.633	0
Årets opskrivninger, netto	0	-33.660
Værdireguleringer 31. december 2015	-44.551	-33.660
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015</b>	<b>17.949</b>	<b>7.316</b>

## Noter til årsrapporten

### 4 Egenkapital

	Selskabs- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2015	125.000	7.316	-124.712	7.604
Årets resultat	0	0	7.541	7.541
<b>Egenkapital 31. december 2015</b>	<b>125.000</b>	<b>7.316</b>	<b>-117.171</b>	<b>15.145</b>

Selskabskapitalen består af 125 anparter a nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

### 5 Eventualforpligtelser mv.

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

### 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.